
XXII. Parallelbewerb am 26.05.2007
Ergebnis Grunddurchgang

Rang: Gruppe:
Lösch-
angriff: Fehler: Gesamt:

1 Großau 31,3 0 31,3
2 Eichhorn 1 33,1 0 33,1
3 Inning 33,4 0 33,4
4 Bischofstetten 34 0 34
5 Dobermannsdorf 1 35,7 0 35,7
6 Tragwein/OÖ 35,8 0 35,8
7 Mistelberg/OÖ 41,5 0 41,5
8 Grossharras 43,1 0 43,1
9 Niederabsdorf 1 33,5 10 43,5
10 Klausen-Leopoldsdorf 39,2 5 44,2
11 Zwentendorf/Zaya 1 39,4 5 44,4
12 Deutsch-Brodersdorf 35 10 45
13 Kottingneusiedl 46,3 0 46,3
14 Zwentendorf/Zaya 2 48,1 0 48,1
15 Eichhorn 2 38,2 10 48,2
16 Markersdorf 34,8 15 49,8
17 Zwingendorf 50 0 50
18 Markersdorf-Markt 40,9 10 50,9
19 Windisch-Baumgarten 41,8 10 51,8
20 Kollnbrunn 42,1 10 52,1
21 Palterndorf 39,9 15 54,9
22 Wiesenfeld 36,6 20 56,6
23 Schönkirchen-Reyersdorf 39,1 20 59,1
24 Niederabsdorf 2 48,7 15 63,7
25 Haslau an der Donau 47,4 20 67,4
26 Jedenspeigen 42,5 35 77,5



XXII. Parallelbewerb am 26.05.2007
8-tel Finale: Gruppeneinteilung und Ergebnisse

Gruppe: A Gruppe: B

Gruppe: Punkte: Rang: Gruppe: Punkte: Rang:
Großau 6 1 Eichhorn 1 6 1
Grossharras 2 3 Mistelberg/OÖ 4 2
Niederabsdorf 1 4 2 Klausen-Leopoldsdorf 0 4
Markersdorf 0 4 Eichhorn 2 2 3

LA: Fehler: Gesamt: LA: Fehler: Gesamt:
Großau 30,1 0 30,1 Eichhorn 1 34,2 5 39,2
Grossharras 38,4 10 48,4 Mistelberg/OÖ 38,8 20 58,8

Niederabsdorf 1 36,6 0 36,6 Klausen-Leopoldsdorf 37,8 5 42,8
Markersdorf 38,4 5 43,4 Eichhorn 2 39 0 39

Großau 33,8 0 33,8 Eichhorn 1 33 0 33
Niederabsdorf 1 35,4 5 40,4 Klausen-Leopoldsdorf 39,6 5 44,6

Grossharras 35,2 0 35,2 Mistelberg/OÖ 38,7 10 48,7
Markersdorf 38,7 0 38,7 Eichhorn 2 37 30 67

Großau 31,4 0 31,4 Eichhorn 1 34,1 0 34,1
Markersdorf 44,3 15 59,3 Eichhorn 2 36,6 0 36,6

Grossharras 37,4 10 47,4 Mistelberg/OÖ 38 0 38
Niederabsdorf 1 36,1 0 36,1 Klausen-Leopoldsdorf 33,8 10 43,8

LA: Löschangriff



XXII. Parallelbewerb am 26.05.2007
8-tel Finale: Gruppeneinteilung und Ergebnisse

Gruppe: C Gruppe: D

Gruppe: Punkte: Rang: Gruppe: Punkte: Rang:
Inning 2 3 Bischofstetten 4 2
Tragwein/OÖ 6 1 Dobermannsdorf 1 6 1
Zwentendorf/Zaya 1 4 2 Deutsch-Brodersdorf 0 4
Zwentendorf/Zaya 2 0 4 Kottingneusiedl 2 3

LA: Fehler: Gesamt: LA: Fehler: Gesamt:
Inning 36,1 5 41,1 Bischofstetten 33,4 10 43,4
Tragwein/OÖ 36,1 0 36,1 Dobermannsdorf 1 32,4 0 32,4

Zwentendorf/Zaya 1 36,2 0 36,2 Deutsch-Brodersdorf 33,7 25 58,7
Zwentendorf/Zaya 2 42,4 25 67,4 Kottingneusiedl 33 0 33

Inning 36,4 0 36,4 Bischofstetten 35,9 5 40,9
Zwentendorf/Zaya 1 36,2 0 36,2 Deutsch-Brodersdorf 47,3 25 72,3

Tragwein/OÖ 34,9 10 44,9 Dobermannsdorf 1 34,9 0 34,9
Zwentendorf/Zaya 2 43,4 30 73,4 Kottingneusiedl 35,3 5 40,3

Inning 32,2 0 32,2 Bischofstetten 37,6 5 42,6
Zwentendorf/Zaya 2 44,2 5 49,2 Kottingneusiedl 39,7 10 49,7

Tragwein/OÖ 33,1 0 33,1 Dobermannsdorf 1 32 0 32
Zwentendorf/Zaya 1 35,6 0 35,6 Deutsch-Brodersdorf 39 0 39



XXII. Parallelbewerb am 26.05.2007
8-tel Finale: Antretereihenfolge

Bahn: LA: Fehler: Gesamt:
1. Durchgang: A Großau 30,1 0 30,1

B Grossharras 38,4 10 48,4
2. Durchgang A Eichhorn 1 34,2 5 39,2

B Mistelberg/OÖ 38,8 20 58,8
3. Durchgang A Inning 36,1 5 41,1

B Tragwein/OÖ 36,1 0 36,1
4. Durchgang A Bischofstetten 33,4 10 43,4

B Dobermannsdorf 1 32,4 0 32,4
5. Durchgang A Niederabsdorf 1 36,6 0 36,6

B Markersdorf 38,4 5 43,4
6. Durchgang A Klausen-Leopoldsdorf 37,8 5 42,8

B Eichhorn 2 39 0 39
7. Durchgang A Zwentendorf/Zaya 1 36,2 0 36,2

B Zwentendorf/Zaya 2 42,4 25 67,4
8. Durchgang A Deutsch-Brodersdorf 33,7 25 58,7

B Kottingneusiedl 33 0 33
9. Durchgang A Großau 33,8 0 33,8

B Niederabsdorf 1 35,4 5 40,4
10. Durchgang A Eichhorn 1 33 0 33

B Klausen-Leopoldsdorf 39,6 5 44,6
11. Durchgang A Inning 36,4 0 36,4

B Zwentendorf/Zaya 1 36,2 0 36,2
12. Durchgang A Bischofstetten 35,9 5 40,9

B Deutsch-Brodersdorf 47,3 25 72,3
13. Durchgang A Grossharras 35,2 0 35,2

B Markersdorf 38,7 0 38,7
14. Durchgang A Mistelberg/OÖ 38,7 10 48,7

B Eichhorn 2 37 30 67
15. Durchgang A Tragwein/OÖ 34,9 10 44,9

B Zwentendorf/Zaya 2 43,4 30 73,4
16. Durchgang A Dobermannsdorf 1 34,9 0 34,9

B Kottingneusiedl 35,3 5 40,3
17. Durchgang A Großau 31,4 0 31,4

B Markersdorf 44,3 15 59,3
18. Durchgang A Eichhorn 1 34,1 0 34,1

B Eichhorn 2 36,6 0 36,6
19. Durchgang A Inning 32,2 0 32,2

B Zwentendorf/Zaya 2 44,2 5 49,2
20. Durchgang A Bischofstetten 37,6 5 42,6

B Kottingneusiedl 39,7 10 49,7
21. Durchgang A Grossharras 37,4 10 47,4

B Niederabsdorf 1 36,1 0 36,1
22. Durchgang A Mistelberg/OÖ 38 0 38

B Klausen-Leopoldsdorf 33,8 10 43,8
23. Durchgang A Tragwein/OÖ 33,1 0 33,1

B Zwentendorf/Zaya 1 35,6 0 35,6
24. Durchgang A Dobermannsdorf 1 32 0 32

B Deutsch-Brodersdorf 39 0 39



XXII. Parallelbewerb am 26.55.2007
Viertelfinale

Viertelfinale 1:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Eichhorn1 1 30,8 25 55,8
Zwentendorf1 2 36,1 20 56,1

Viertelfinale 2:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Großau 1 31,3 0 31,3
Bischofstetten 2 33,7 0 33,7

Viertelfinale 3:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Dobermannsdorf 1 34,3 0 34,3
Niederabsdorf1 2 37,8 15 52,8

Viertelfinale 4:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Tragwein (OÖ) 1 36,3 0 36,3
Mistelberg (OÖ) 2 43,4 10 53,4

LA: Löschangriff



XXII. Parallelbewerb am 26.05.2007
Semifinale und Finale

Semifinale 1:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Eichhorn1 1 30,9 0 30,9
Großau 2 30,4 10 40,4

Semifinale 2:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Dobermannsdorf 1 36,8 10 46,8
Tragwein (OÖ) 2 37,9 0 37,9

Kleines Finale:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Großau 1 35,5 0 35,5
Dobermannsdorf 2 40,6 0 40,6

Finale:
Bahn: Gruppe: LA: Fehler: Gesamt:

Eichhorn1 1 29,9 0 29,9
Tragwein (OÖ) 2 36 10 46

LA: Löschangriff


